Jacob

WADI one Kabelverschraubung K150-1xxx-zz

=

Hutmutter Messing CuZn39Pb3, galv. vernickelt i
Dichteinsatz TPE TPS kg
Zwischenstutzen Messing CuZn39Pb3, galv. vernickelt ;E/}
O-Ring Nitrilkautschuk NBR N7
Anschlussgewinde metrisch, nach EN 60423 S—
H
Eigenschaften N
sichere und kabelschonende \
Abdichtung
hohe Zugentlastung 2 §t B =
groBer Dicht- und
Klemmbereich @9
der Dichteinsatz kann schnell
auf den vorhandenen
Kabeldurchmesser angepasst
werden
lageunabhangiger, konischer
Verdrehschutz
gute UV-, Ozon- und
Witterungsbestandigkeit
Temperaturbereich -40 °C/ +100 °C (dynamisch)
Schutzart IP66 / IP68 / IPX9 in Vorbereitung
10 bar (30 min.)
Prifnorm EN 62444
Merkmale
Anschlussgewinde Standardlange
A gC gCc2 @CcCt1 L SWi1 SW2 H . Art.-Nr.
Mi2x1, 3-8 3-5 5-8 65 16 16 255 100 K150-1012-00
5)
Mi6éx1, 5-10,5 5-75 75- 7,0 20 20 31,5 100 K150-1016-00
5 10,5
M20x1, 8-15 8-105 10,5- 8,0 25 25 33 50 K150-1020-00
5 15
M25x1, 12,5- 125- 155- 8,0 32 32 35,5 50 K150-1025-00
5 20,5 15,5 20,5
M32x1, 17-  17- 205- 9,0 36 36 40,5 25 K150-1032-00
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A ac @gCc2 @gcC1 L
5 25,5 20,5 25,5

M40x1, 24-33 24-29 29-33 9,0
5

M50x1, 31-42 31 - 37,5 - 10,0
5 37,5 42

M63x1, 40-53 40-46 46-53 10,0
5

Swi1

45

55

70

Sw2

45

55

70

43

47,5

53

Jacob

i Art.-Nr.
10 K150-1040-00
5 K150-1050-00
5 K150-1063-00
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